
 
 

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ РАЙОННАЯ  
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 23 января  2017 г.  № 1/1 

   
г. Екатеринбург 

Об утверждении Учебно-тематического плана «Организация работы 
участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

избирательной кампании по выборам Губернатора Свердловской области 
в 2017 году» 

Заслушав информацию  председателя комиссии Райковой К.В. в целях  

профессиональной подготовки членов комиссий различного уровня   и других 

организаторов выборов, совершенствования правовой культуры избирателей и 

в целях реализации мероприятий Программы Железнодорожной районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга «Обучение и 

повышение квалификации организаторов и других участников избирательного 

процесса  и правового просвещения  граждан на  2016 год», руководствуясь 

подпунктом «в» п.9 ст. 26, ст. 44 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме   граждан РФ» Железнодорожная 

районная территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга  

РЕШИЛА: 

1. Принять информацию председателя  комиссии К.В. Райковой к 

сведению. 

2. Утвердить Учебно-тематический план подпрограммы «Организация 

работы участковой избирательной комиссии в период подготовки и проведения 

избирательных кампаний по выборам Губернатора Свердловской области в 

2017 году» (прилагается). 



3. Направить решение  в Избирательную комиссию Свердловской 

области. 

4. Разместить решение с использованием информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет» на странице 
Комиссии (http://ikso.org/tik/site/ezh).  

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 
комиссии К.В. Райкову.  

 

Председатель 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 

К.В. Райкова 
 

Секретарь 
Железнодорожной районной 

территориальной избирательной 
комиссии города Екатеринбурга 

  
 
 
 

Н.В. Королькова 
 

 

http://ikso.org/tik/site/ezh

	РЕШЕНИЕ

